
Palau de les Arts Reina Sofia, 
Fundació de la Comunitat Valenciana

Palau de les Arts Reina Sofia, 
Fundació de la Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ de 20 d’abril de 2022, del director general 
del Palau de les Arts Reina Sofía, Fundació de la Comu-
nitat Valenciana, per la qual es dona publicitat al resul-
tat final de la convocatòria del procés selectiu per a 
cobrir com a personal laboral indefinit determinats llocs 
de l’àrea tècnica, en torn lliure i pel sistema de concurs 
oposició, corresponent a les ofertes d’ocupació pública de 
l’entitat de 2018, 2019 i 2020 (tècnic o tècnica de carac-
terització). [2022/3500]

RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2022, del director gene-
ral del Palau de les Arts Reina Sofía, Fundació de la 
Comunitat Valenciana, por la que se da publicidad al 
resultado final de la convocatoria del proceso selectivo 
para la cobertura como personal laboral indefinido de 
determinados puestos del área técnica, en turno libre y 
por el sistema de concurso-oposición, correspondiente a 
las ofertas de empleo público de la entidad de 2018, 2019 
y 2020 (técnico o técnica de caracterización). [2022/3500]

La Resolución de 7 de junio de 2021, del director general del Palau 
de les Arts Reina Sofía, Fundació de la Comunitat Valenciana, da publi-
cidad a la convocatoria del proceso selectivo para la cobertura como 
personal laboral indefinido de determinados puestos del área técnica, en 
turno libre y por el sistema de concurso-oposición, correspondiente a las 
ofertas de empleo público de la entidad de 2018, 2019 y 2020.

Realizado el proceso selectivo, fase de oposición y concurso, del puesto 
de técnico/a de caracterización y habiéndose publicado los listados definiti-
vos de los resultados correspondientes, de conformidad con el punto 11 de 
la convocatoria referenciada, y en virtud de las facultades otorgadas por el 
artículo 25.i de los Estatutos del Palau de les Arts, resuelvo:

Primero
Aprobar la relación de las personas aspirantes, que han obtenido 

la puntuación mínima exigida en la fase de oposición, conforme a lo 
establecido en el apartado 8.3 de las bases, ordenada por puntuación 
de mayor a menor de la suma de ambas fases (oposición y concurso), 
siendo considerada la persona seleccionada para ocupar el puesto objeto 
de la convocatoria de técnico/a de caracterización, la que ha obtenido la 
puntuación más alta por el orden correspondiente.

Se procederá a la formalización del contrato como personal fijo dis-
continuo a la persona que ha obtenido la puntuación más alta, conforme 
se ha indicado en el párrafo previo, que en todo caso no será anterior 
a 20 días hábiles a contar desde la finalización del plazo de revisión 
respecto del resultado final de la convocatoria.

Segundo
Aprobar, de conformidad con el punto 12 de la convocatoria, la 

constitución de la bolsa de empleo temporal de la que formará parte el 
personal que habiendo participado en las pruebas de acceso, ha supe-
rado la primera prueba eliminatoria de la fase de oposición conforme 
indican las bases, según el orden de prioridad que se obtenga de la pun-
tuación final alcanzada por la suma obtenida de las distintas fases de 
proceso selectivo.

La vigencia de la bolsa de empleo tendrá carácter indefinido hasta 
la constitución de una nueva bolsa, a contar a partir de la publicación en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 20 de abril de 2022.– El director general: Jorge Juan Culla 
Bayarri.

La Resolució de 7 de juny de 2021, del director general del Palau 
de les Arts Reina Sofía, Fundació de la Comunitat Valenciana, dona 
publicitat a la convocatòria del procés selectiu per a cobrir com a per-
sonal laboral indefinit determinats llocs de l’àrea tècnica, en torn lliure 
i pel sistema de concurs oposició, corresponent a les ofertes d’ocupació 
pública de l’entitat de 2018, 2019 i 2020.

Realitzat el procés selectiu, fase d’oposició i concurs, del lloc de 
tècnic/a de caracterització i una vegada s’han publicat els llistats defi-
nitius dels resultats corresponents, de conformitat amb el punt 11 de 
la convocatòria referenciada, i en virtut de les facultats atorgades per 
l’article 25.i dels Estatuts del Palau de les Arts, resolc:

Primer
Aprovar la relació de les persones aspirants, que han obtingut la 

puntuació mínima exigida en la fase d’oposició, d’acord amb el que 
estableix l’apartat 8.3 de les bases, ordenada per puntuació de major a 
menor de la suma d’ambdues fases (oposició i concurs), i per la qual 
es considera persona seleccionada per a ocupar el lloc objecte de la 
convocatòria de tècnic/a de caracterització, la persona que ha obtingut 
la puntuació més alta per l’ordre corresponent.

Es procedirà a la formalització del contracte com a personal fix 
discontinu a la persona que ha obtingut la puntuació més alta, segons 
s’ha indicat en el paràgraf previ, que en qualsevol cas no serà anterior 
a 20 dies hàbils a comptar des de la finalització del termini de revisió 
respecte del resultat final de la convocatòria.

Segon
Aprovar, de conformitat amb el punt 12 de la convocatòria, la cons-

titució de la borsa d’ocupació temporal de la qual formarà part el per-
sonal que haja participat en les proves d’accés i haja superat la primera 
prova eliminatòria de la fase d’oposició d’acord amb el que indiquen 
les bases, segons l’ordre de prioritat que s’obtinga de la puntuació final 
aconseguida per la suma obtinguda de les distintes fases del procés 
selectiu.

La vigència de la borsa d’ocupació tindrà caràcter indefinit fins a la 
constitució d’una nova borsa, a comptar a partir de la publicació en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 20 d’abril de 2022.– El director general: Jorge Juan Culla 
Bayarri.



Fase 1: Oposició Fase 2: concurs Resultat final

1 ***4842** CIUDAD FERNÁNDEZ, MARI CARMEN 50,40 25,25 75,65 Seleccionada

2 ***7397** LUJÁN SÁNCHEZ, MERCEDES 51,17 24,29 75,45 Borsa núm. 1

3 ***1546** BLÁZQUEZ CURA, MARÍA ISABEL 37,07 32,08 69,14 Borsa núm. 2

4 ***0275** CARBONELL TABALLO, JOSÉ ANTONIO 32,60 35,50 68,10 Borsa núm. 3

5 ***0935** PRIETO NOGAL, EVA 36,20 25,00 61,20 Borsa núm. 4

6 ***0347** BORRÀS HURTADO, MAR 41,00 18,50 59,50 Borsa núm. 5

7 ***7639** SÁNCHEZ ORÚS, ALBA 30,50 28,50 59,00 Borsa núm. 6

8 ***5549** CASADO RODRÍGUEZ, JOSÉ CARLOS 40,83 18,00 58,83 Borsa núm. 7

9 ***0441** CASTAÑÓN JARAMILLO, CAROLA 30,00 27,00 57,00 Borsa núm. 8

10 ***0087** RODRÍGUEZ ABELLÁN, TANIA 42,63 11,62 54,25 Borsa núm. 9

11 ***5100** GÓMEZ NÚÑEZ, DANIEL 36,67 16,13 52,80 Borsa núm. 10

12 ***0567** PASTOR BENSACH, VERÓNICA 33,07 19,00 52,07 Borsa núm. 11

13 ***8528** MOYA FERRER, TAMARA 39,57 7,00 46,57 Borsa núm. 12

14 ***0647** ROSADO MACÍAS, YOLANDA 30,30 15,64 45,94 Borsa núm. 13

15 ***8805** TUR GARCÍA, LAURA 30,07 10,40 40,47 Borsa núm. 14

16 ***1403** FELIPE TEJEDOR, MARÍA 30,10 7,00 37,10 Borsa núm. 15

17 ***9587** POVEDA BELMONTE, LORENA 35,50 0,00 35,50 Borsa núm. 16

* * * * *

Fase 1: Oposición Fase 2: concurso Resultado final

1 ***4842** CIUDAD FERNÁNDEZ, MARI CARMEN 50,40 25,25 75,65 Seleccionada

2 ***7397** LUJÁN SÁNCHEZ, MERCEDES 51,17 24,29 75,45 Bolsa Nº1

3 ***1546** BLÁZQUEZ CURA, MARÍA ISABEL 37,07 32,08 69,14 Bolsa Nº2

4 ***0275** CARBONELL TABALLO, JOSÉ ANTONIO 32,60 35,50 68,10 Bolsa Nº3

5 ***0935** PRIETO NOGAL, EVA 36,20 25,00 61,20 Bolsa Nº4

6 ***0347** BORRÀS HURTADO, MAR 41,00 18,50 59,50 Bolsa Nº5

7 ***7639** SÁNCHEZ ORÚS, ALBA 30,50 28,50 59,00 Bolsa Nº6

8 ***5549** CASADO RODRÍGUEZ, JOSÉ CARLOS 40,83 18,00 58,83 Bolsa Nº7

9 ***0441** CASTAÑÓN JARAMILLO, CAROLA 30,00 27,00 57,00 Bolsa Nº8

10 ***0087** RODRÍGUEZ ABELLÁN, TANIA 42,63 11,62 54,25 Bolsa Nº9

11 ***5100** GÓMEZ NÚÑEZ, DANIEL 36,67 16,13 52,80 Bolsa Nº10

12 ***0567** PASTOR BENSACH, VERÓNICA 33,07 19,00 52,07 Bolsa Nº11

13 ***8528** MOYA FERRER, TAMARA 39,57 7,00 46,57 Bolsa Nº12

14 ***0647** ROSADO MACÍAS, YOLANDA 30,30 15,64 45,94 Bolsa Nº13

15 ***8805** TUR GARCÍA, LAURA 30,07 10,40 40,47 Bolsa Nº14

16 ***1403** FELIPE TEJEDOR, MARÍA 30,10 7,00 37,10 Bolsa Nº15

17 ***9587** POVEDA BELMONTE, LORENA 35,50 0,00 35,50 Bolsa Nº16


		2022-04-27T14:02:14+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




